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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. augusztus 14. napján 08:00 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Kővágóörs, Petőfi utca 2 szám alatt.  

 

Jelen vannak: Fábián Gusztáv   polgármester 

                         Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző  

 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea, jegyzőkönyvvezető 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület  2 fővel 

határozatképes, Somogyi Márk képviselő egyéb elfoglaltság okán nem tud megjelenni. A mai 

ülésen kettő tárgyalandó napirend van:  

 

1.) Önkormányzati gépjármű értékesítése 

2.) Balaton Felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti  Szolgálatnál 

gépkocsivezető jogviszony megszüntetése 
 

Javasolja az ismertetett napirend elfogadását.  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

92/2015. (VIII. 14.) HATÁROZATA 

 

 2015. augusztus 14-i rendkívüli nyilvános 

 ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. augusztus 14-i rendkívüli nyilvános 

ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 

 

 

1.) Önkormányzati gépjármű értékesítése 

2.) Balaton Felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti  Szolgálatnál 

gépkocsivezető jogviszony megszüntetése 
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1.) Önkormányzati gépjármű értékesítése 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   felolvassa a határozati javaslatot, melyet az alábbiakkal 

kiegészít: a falugondnoki  szolgálattal kapcsolatos feladatok ellátását az alábbiak szerint oldja 

meg az önkormányzat: bérelt autóval oldja meg.  

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző:  kérdezi, hogy szó szerint bérelt autóval kívánja ezt a feladatot 

megoldani az önkormányzat? Tehát valakivel e tárgyban bérleti szerződést köt.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   így van autóbérlettel látja el ezt a feladatot, vagy pedig saját 

magán célú autóval.  

 

Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester:  amennyiben a Polgármester Úr felajánlja a saját 

autóját erre a célra az jó lenne, mivel az alkalmas pakolásra, szállításra.  

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző:   ez a határozatban szerepelni fog, mivel a határozati javaslat is így 

készült, hogy az átmeneti időszakot ebben formában oldja meg az önkormányzat.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   tehát akkor úgy fog szerepelni a határozatban, hogy 

autóbérlettel, vagy saját magán autóval, ez már hétfőtől indulna. Javasolja az elhangzott 

kiegészítéssel a határozati javaslat elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Gépjármű értékesítéséről 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete az LKC-547 forgalmi rendszámú, 

Volkswagen Transporter típusú gépjármű értékesítésére kiírt pályázatot eredményesnek 

nyilvánítja. Megállapítja, hogy a pályázati felhívásra egy vételi ajánlat került benyújtása, amely 

megfelel a pályázati feltételeknek, így érvényes.  

Mindezek alapján a Képviselő-testület elhatározza, hogy a gépjárművet a Sle-Pa Kft. (székhely: 

8100 Várpalota, Szélhelyi u. 24.; cégjegyzékszám: 19-09-506956; képviseli: Pap László, 

ügyvezető) részére 3. 400. 000 Ft, azaz hárommillió-négyszázezer forint vételárért értékesíti.  

A Képviselő-testület az adásvételi szerződés tervezetét megismerte, és felhatalmazza a 

polgármestert az aláírására, valamint a gépjármű átadás lebonyolítására. 

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a gépjármű megléte a falugondnoki szolgálat 

működésének a feltétele, továbbá arról is, hogy ez a gépjármű  szerepel a falugondnoki szolgálat 

alapdokumentumaiban, az engedélyében, a nyilvántartásokban, ugyanakkor a gépjármű eladása 

szükséges ahhoz, hogy az új falugondnoki gépjármű –melynek beszerzésére az Önkormányzat 

sikerrel pályázott- vételárának pályázati támogatással nem fedezett része (általános forgalmi adó) 

kifizetésre kerülhessen. A Képviselő-testület a gépjármű átadása és az új gépjármű átvétele 

közötti átmeneti időben a falugondnoki szolgálattal kapcsolatos feladatok ellátását az alábbiak 

szerint oldja meg: 
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Bérelt autó vagy magánautó igénybevétele útján.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: haladéktalanul 

 

 

2.) Balaton Felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti  Szolgálatnál 

gépkocsivezető munkaviszony megszüntetése 

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   ismerteti  Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és  

Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat levelét, mely szerint a szolgálatnál egészségügyi okok miatt 

felmentésre kerülő közalkalmazott ( 1 fő gépkocsivezető ) létszámcsökkentéséhez  

szükséges határozat mintát kellene elfogadni. Az önkormányzatnál foglalkoztatásra nincs 

lehetőség, így az önkormányzat támogatja a költségvetési támogatási igény benyújtását.  

 Felolvassa a határozati javaslatot, melyet javasol elfogadásra.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Salföld Önkormányzat Képviselő-testülete -   mint a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás 

tagja - a jelen határozatban foglaltak szerint nyilatkozik arra,  hogy a Társulás  által fenntartott 

Balaton–felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálatnál egészségügyi 

okok miatt felmentésre kerülő közalkalmazottat (1 fő gépkocsivezető)  a fenntartói körén belül 

működő intézményénél, a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő 

álláshelyeken, vagy a tervezett új álláshelyeken a felmentéssel érintett személy jogviszonyban 

töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség.  

 

Salföld Önkormányzat Képviselő-testülete a létszámleépítéssel kapcsolatos egyszeri költségvetési 

támogatás igénylésének Magyar Államkincstárhoz történő benyújtását támogatja, azzal egyetért. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester.  

Határidő: 2015. augusztus 30. 

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a 

részvételt, és az  ülést 8:15 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

             Fábián Gusztáv                                                                          Dr. Szabó Tímea 

               polgármester                                                                                     jegyző 


